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         ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

         Р Е Ш Е Н И Е

от 04.06.2014  № 507/58
Об установлении минимального количества подписей избирателей, необходимых для поддержки выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов города Реутов
В соответствии с пунктом 1 статьи 29 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» Избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:
1. Установит минимальное количество подписей избирателей, необходимых для поддержки выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов города Реутов 0,5 % (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Реут».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии города Реутов Муратова С.Б.

Председатель

Избирательной комиссии

города Реутов







Ж.Н. Прокофьева
Секретарь

Избирательной комиссии

города Реутов







О.М. Зверев
                         Приложение

                         к решению Избирательной комиссии
                         города Реутов
                         от 04.06.2014  г. № 507/58
Минимальное количество подписей избирателей, необходимых для поддержки выдвижения кандидатов в депутаты 
Совета депутатов города Реутов
	№ избирательного округа
	Численность избирателей
	Количество подписей

	1
	3250
	17

	2
	3378
	17

	3
	3335
	17

	4
	3394
	17

	5
	3311
	17

	6
	3319
	17

	7
	3103
	16

	8
	3506
	18

	9
	3410
	18

	10
	3107
	16

	11
	3064
	16

	12
	3021
	16

	13
	3218
	17

	14
	3397
	17

	15
	3446
	18

	16
	3168
	16

	17
	3465
	18

	18
	3381
	17

	19
	3279
	17

	20
	3325
	17
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